PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA-TO
Av. Pedro Braz Nº 01, Centro

AVISO DE EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 003/2025
Processo Administrativo nº 845/2025

O Município de Cristalândia-TO, através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, torna público que realizará a PRÉ-
QUALIFICAÇÃO DAS EMPRESAS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA, CONSISTENTE
NA IMPLANTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM LAJOTAS DE CONCRETO, COM ACESSIBILIDADE PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA/TO, PARA PARTICIPAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÕES FUTURAS.
Os documentos deverão ser entregues diretamente no setor de licitação da Prefeitura Municipal de Cristalândia, situada na Avenida Pedro
Bras nº 01 Centro, Cristalândia – TO, dentro do horário (08h00min às 14h00min).
Recebimento Dos Documentos: A partir do dia 24 de outubro de 2025.
Fim Do Recebimento Dos Documentos: Até dia 11 de novembro de 2025 (10 dias uteis).
Divulgação Dos Licitantes Pré-Qualificados: Apartir 12 de novembro de 2025.
A presente Pré-Qualificação será processada e julgada em conformidade com as disposições da lei nº 14.133, de 2021, da resolução n.º
01/2025 (regulamentação), além das condições previstas na íntegra do Edital, que estará disponível na data acima descrito, e poderá ser
examinado e/ou adquirido no site https://cristalandia.to.gov.br. E-MAIL: cplcristalandia2021@gmail.com.
Cristalândia/TO, 24 de outubro de 2025.

Giselma Dias Silva Maciel
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cristalandia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-af5cc1-24102025134501

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 790/2025

http://www.tcpdf.org